РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.08.2018г.   №  33–п

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению  инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории МО

«Мундыбашского городское поселение».

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения, администрация Мундыбашского городского поселения постановляет:
Внести в состав Комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории МО «Мундыбашского городское поселение», утвержденной Постановлением администрации Мундыбашского городского поселения № 4а-п от 31.01.2017г (далее – Комиссия), следующие изменения:
1) ввести в состав Комиссии Покатилову Н.Е. – заместителя главы администрации Мундыбашского городского поселения;

2) вывести из состава Комиссии Верясову Н. А.
1. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения, а также опубликовать на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения в сети «Интернет» и  на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении инвентаризации, по адресу: http://mundybash.my1.ru/ .
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                              В.В.Камольцев